
Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r. 

Poz. 7 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 lipca 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 43) w załączniku: 

1) w § 3: 

a) w ust. 2 w pkt 1 w lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– wzorów umów i porozumień oraz umów i porozumień innych niż określone 

w lit. a tiret pierwsze i drugie, z wyjątkiem umów i porozumień przygotowanych 

na podstawie wzorów skontrolowanych wcześniej pod względem 

formalnoprawnym i zaakceptowanych przez Departament Prawny, innych niż 

dołączane do specyfikacji warunków zamówienia,ˮ, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Komórki, zwracając się do Departamentu Prawnego z wnioskiem 

o wyrażenie opinii prawnej, podają stan sprawy, w tym przedstawiają niezbędne 

materiały i informacje oraz wskazują problematyczne zagadnienie prawne 

wymagające rozwiązania, i przedstawiają analizę tego zagadnienia.ˮ; 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

2) w § 11 w pkt 1 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) realizację zadań Ministra związanych z zapewnieniem funkcjonowania Biuletynu 

Informacji Publicznej Ministra;ˮ; 

3) w § 25 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) inicjowanie i udział w projektach badawczych lub pilotażowych, których celem jest 

przygotowanie technologii lub rozwiązań lub demonstracja rozwiązań w zakresie 

niezbędnym do realizacji dokumentów o charakterze strategicznym, o których mowa 

w pkt 1, lub w zakresie prac zespołu, o którym mowa w pkt 7;”; 

4) w § 29 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) przyjmowanie i obsługa zgłoszeń wewnętrznych i zewnętrznych o naruszeniu 

prawa.”; 

5) w § 31 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) koordynowanie i realizacja zadań związanych z komunikacją wewnętrzną 

w Ministerstwie; 

10) realizacja zadań związanych z budowaniem marki pracodawcy.ˮ. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska zweryfikują zgodność wewnętrznych 

regulaminów organizacyjnych podległych im komórek z regulaminem organizacyjnym 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska w brzmieniu określonym zarządzeniem oraz, w przypadku 

stwierdzenia potrzeby dostosowania wewnętrznych regulaminów organizacyjnych podległych 

im komórek do regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska, opracują 

i przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

nowe wewnętrzne regulaminy organizacyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem 

§ 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


